REPUBLIKA E KOSOVES : KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA , I MUNICIPALITY OFLIPJAN

Departamenti i Prokuyimig

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Lipjanit, né:mlqéshtctje t¢ nenit 108/A (paragraf]

10.1) t& Ligjit per Prokurimin Publik nr, 04/1.-042, i ndryshué,r dhe plotésuar-me ligjin Nr. 04/L~ =

237, ligjiin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u “pa,zuar né nenin 8 (paragraﬁ 8.12)t8

Rregullave pér Parashirimin e Ankesave t& aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit

Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shqyrtim t& datés 01.06.2023 t& parashtruar nga OE

NNP”CTA”shpk , LANI-AL SHPK, Prishtiné, lidbur me aktivitetin e prokurimit me titull:
. Ndértimi i gerdhes né Rufc t& Ri Faz;a Il me nr t¢ prokurimit: 613-23-3651-5-2-1, nxjerr:

VENDIM

I Aprovohet si pjeserisht e bazuar, kérkesa pér ri-shqyrtim OE NNP**CTA’shpk , LANI-AL
SHPK, Prishting, lidhur me aktivitetin ¢ prokurimit me titull: Ndértimi i gerdhés né Rufc t&
Ri Faza 1T me nr té prokurimit: 613-23-3651-5-2-1, 3

AK vendos ta kthej lénden né Ri-vlerésim dhe anulon vendimin ¢ publikuar t& datés 29.05.2023,

1. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe dgt #¢ publikohet pér t& gjitha palét né
platformén elekronike né adresén : https://e—prokurimi.gks-gov.net. :

Arsyetim

Pérgjigje pér pretendimin tuaj te paré:

AK shperblen me kontraté oferten me qmim me t& lire t& pérgjegjshem
Ky Pretendim &shté i Pa Bazuar. ‘

Pérgjigje pér pretendimin tuaj te dyté: : :
Dokumenti juaj i punétorit Vehbi Morina pér ne si AK &shi€ i pavlefshem nuk korespondon me
trupen g€ certifikon, njéashtu datat né certifikata verifikohen nga i certifikuari poashtu edhe nga
leshuesi i saj. :
Ky Pretendim eshte i Pa Bazuar

Pérgjigie pér pretendimin tuaj té treté:. .

Neve ju kemi kerkuar sqarim shiese pér kété piké pér permirsimin e certifikatave sepse nuk
korespondon me listen tuaj dhe Ju keni ngarkuar liste t& re te stafit g& bie ndesh me L.PP-ng,
Ky Pretendim &shté i Pa Bazuar

R




Pérgjigie pér pretendimin tuaj t¢ katér:

N¢ kété piké duhet t& ju njoftojme qé né dosje figuron mjetf { punds por né njoftim ka mbet vetem,

pika {. Dhe per kété pike ju vete si OF keni kerkaur sqarim shtesé dhe ju kemi njoftuar ge ky mjet
&shté valid dhe mbetét kérkese e AK qé Jane njoftuar t¢ gjithe OF pérmes platformes E-prokurimi,
Ky Pretendnm eshte i Pa Bazuar :

Iy

Pérgjigie pér pretendimin tuaj ¢& pesé:
OE i propozuar pér kontraté ka deklaraten pér themelim t& Konzorciumit nga formati i dosjes se

tenderit dhe &sht€ sipas kérkeses sé AK, dhe Rregullores pér prokurlm publik, Nr.001/2023.
Ky Pretendim éshté i Pa Bazuar,

Pérgijigie pér pretendimin tuaj té Giashté:

- OE i propozuar ka certifikaten pér fasaced alucubond
Ky Pretendim éshté i Pa Bazuar ‘

Pérgjigje pér pretendimin tuaj te Shtaté:

OE i propozuar ka certifikaten pér sistem kunder zjarit Fire and Gas detection system.
Ky Pretendim éshté i Pa Bazuar.

Pérgiigie pér pretendimin t_uai té Nénté:

Ky Pretendim &shté i Bazuar.

Pérgjigie pér pretendimin tuaj té Dhieté:
GOP kane kontrata pér projekte t& ngjashmeé
Ky Pretendim &shté i Pa Bazuar

AK ka zbatuar me pérpikéri rregullat e nxjerra nga KRPP,

Drejtori i prokurimit bazuar ne ato gé u thane mé larté ka vendosur si ne dispozitiv.

Késhilla juridike:

Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t& paragesé ankesé pran€ OSHP-s&. Ankesa prane OSHP -5¢
duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit (& kétij vendimi,

Data: 5.06.2023 . » ‘ m Shabam
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